CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL – CI/CENTRO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2013

O Conselho de Administração do Consórcio Intermunicipal da Região Centro do Estado do Rio

Grande do Sul – CI/Centro, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
COMPLEMENTA o Edital de nº 01/2013, especificamente acerca do local de lotação dos empregos e da
realização da Prova Objetiva, conforme segue:

1. No Capítulo I – Dos Empregos e Vagas, item 1.1.1:

Onde se lê:

“1.1.1. O concurso público destina-se ao provimento das vagas legais existentes e formação de
cadastro reserva, de acordo com a tabela de empregos abaixo e ainda das que vierem a existir no
prazo de validade do Concurso.”

Leia-se:

“1.1.1. O concurso público destina-se ao provimento das vagas legais existentes e formação de
cadastro reserva, com lotação no Município de Santa Maria, de acordo com a tabela de empregos
abaixo e ainda das que vierem a existir no prazo de validade do Concurso.”

2. No Capítulo IV – Da Prova Objetiva, item 4.3:

Onde se lê:

“4.3. A prova objetiva, para todos os empregos, será aplicada em 14/04/2013, em local e horário a

serem divulgados quando da homologação das inscrições em 28/03/2013.”

Leia-se:

“4.3. A prova objetiva, para todos os empregos, será aplicada em 14/04/2013, no Município de Santa

Maria, em local e horário a serem divulgados quando da homologação das inscrições em 28/03/2013.”

As demais disposições do Edital de Concurso nº 01/2013 permanecem inalteradas.

Município de Santa Maria, 27 de fevereiro de 2013.

JULIO CÉSAR RUIVO

Presidente

Registre-se e publique-se